令和５年６月吉日

麻生ラグビースクールご父母各位

麻生ラグビースクール

リサイクルバザー担当４年保護者

リサイクルバザー開催について

いつもスクール活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

今年も恒例のリサイクルバザーを下記の日程で開催することになりました。

つきましては、皆様からは一つでも多くの出品をお願いしたいと思っております。体が

大きくなって着られなくなったラグビージャージやスパイクなど、家に眠っているお宝品

をぜひご提供ください。可愛い後輩の為に皆様のご協力を宜しくお願い致します。

特に３年生から６年生は菅平夏合宿で使用する練習着の準備が必要となりますので、

ぜひこの機会をご活用ください。

なお提供品は１点１００円（均一）で販売し、バザーの売上金についてはスクール活

動に充当することを検討しております。詳細につきましては下記の通りです。

記

◇日時： 令和５年６月１８日（日）バザー開始予定 ９時３０分～１１時００分

  ※予備日は７月２日（日）を予定しています。

◇場所： 日大稲城グラウンド グラウンド入口はいってすぐ横のスペース

◇出品いただける品： ラグビー関係用品・練習時に使用できる品に限ります。

◇出品方法： 出品物には事前にサイズ・学年・名前を養生テープやマスキングテープ

 などに各自記入して貼った上で、バザー当日９時３０分までにバザーブ

 ース横の回収場所に直接お持ち下さい。残った場合は返品させていた

 だきます。（テープ貼り付けについては別添の見本をご参照ください）

◇その他： ・昨年は、コロナ対策のため学年毎に時間を区切って販売しておりました

  が、今年は学年毎に時間を区切りませんのでバザー実施時間内ご自由

  にお越しください。

 ・ご購入予定の方は釣銭の無いよう小銭をご準備下さい。

 ・購入品を入れる袋は各自でご用意願います。

以 上

バザー提供品 テープ貼り付け参考例

◇テープは養生テープ、マスキングテープなど剥がせるものをお使い下さい。テープの色や大きさは何でも結構です。

◇サイズがわからないものはおおよそのサイズのご記入をお願いします

◇学年・名前は、残った際にスムーズに返却するために必要となります。

◇その他の提供品につきましては、記名済みのテープが貼ってあれば貼る場所はどこでも結構です。

◇スムーズなバザー運営の為にも、会場で記載することは避けていただきますようにお願いいたします。

皆様のご協力どうぞ宜しくお願いいたします！

リサイクルバザー開催場所：６月１８日（日） ９：３０～

バザー会場